
AKI幹事会　各位

推薦昇段記念祝賀会のご案内

拝啓　皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

2026年 1月をもって、青木秀隆先生、常盤達夫先生、武田大雄先生、山本洋先生、Stephen Seymour

先生が

七段位に、森田祐一先生が五段位に列せられる予定になっております。

つきましては、武田義信師範のご提案により、先生方の長年に亘る合気道への御尽力、御功績に敬意を

表し、下記にて昇段記念祝賀会を開催する運びとなりましたのでご案内いたします。

御多忙のところ誠に恐縮ですが、何卒、御参会を頂けますようお願い申し上げます。

なお、御出席頂ける方は準備の都合上、12月 27日までに下記の幹事宛に御連絡頂ければ幸いです。

敬　具

記

 日　時　：　2026年 1月 18日（日）14:30開始（受付開始 14:00）

 場　所　：　千馬餃子楼

　   大船駅笠間口より徒歩約 1分

　　　　　　神奈川県鎌倉市大船1-26-41千馬ビル2F　TEL:0467-43-1699

 会　費　：　一般￥7,000円　学生 5,000円

 備　考　：　服装などは直会に準じます

幹事：AKI本部武田道場　前川 憲明　maekawa.100m@gmail.com

mailto:maekawa.100m@gmail.com

